



Beritech Manufacturing A/S

Svendborgvej 5, 9220 Aalborg Øst

Company reg. no. 27 12 79 91

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2023.

Bent Larsen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2022 | |
| Income statement | 8 |
| Balance sheet | 9 |
| Statement of changes in equity | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 18 |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Beritech Manufacturing A/S
Svendborgvej 5
9220 Aalborg Øst

Company reg. no. 27 12 79 91

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Thomas Christian Pedersen, Chairman of the board
Bent Larsen
Allan Klæstrup Styrishave

Managing Director

Bent Larsen

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Financial highlights

| DKK in thousands. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| Income statement: | | |
| Gross profit | 39.845 | 36.418 |
| Profit from operating activities | -7.916 | 4.376 |
| Net financials | -1.376 | -2.476 |
| Net profit or loss for the year | -7.213 | 1.607 |
| Statement of financial position: | | |
| Balance sheet total | 94.067 | 79.664 |
| Investments in property, plant and equipment | 20.298 | 5.876 |
| Equity | 9.893 | 17.106 |
| Employees: | | |
| Average number of full-time employees | 67 | 49 |
| Key figures in %: | | |
| Acid test ratio | 72,0 | 81,6 |
| Solvency ratio | 10,5 | 21,5 |

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities are steel processing, including lasercutting, edgebending, welding and assembly in stainless steel, iron and aluminium.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 39.845.000 against DKK 36.418.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.213.000 against DKK 1.607.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

During of the year, the company has worked on full integration of the activities acquired in 2021, where the integration has taken longer than expected. A lot of work has also been done with the internal processor and production management, which is expected to improve operations with effect for the coming financial year. In addition, 15.2 million has been invested in 2022. DKK in new and improved machines as well as in new special machines, which has significantly expanded the company's added value to customers.

The result for the year is negatively affected by a one-off loss on a debtor of DKK 1.8 million. DKK as well as loss-making cases at the level of DKK 2 million DKK

In 2021, the company's capital ratio was increased by means of a group subsidy of a total of DKK 9.5 million, whereby the company achieved an improved solidity which underpins the level of activity and market expectations. Budgets and the activity at the start of 2023 show that the company has the necessary liquidity framework to be able to realize the expectations for 2023.

The company is included in the consolidated accounts for Beritech Group ApS, and reference is made here for further information for the group.

Expected developments

The management expects a higher turnover in 2023 than that realized in 2022 and a more efficient production, which is expected to lead to a positive result in 2023.

Events occurring after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Gross profit | 39.844.764 | 36.417.879 |
| 1 Staff costs | -40.974.224 | -25.997.201 |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -6.786.146 | -5.669.368 |
| Other operating expenses | 0 | -375.100 |
| Operating profit | -7.915.606 | 4.376.210 |
| Other financial income from group enterprises | 56.041 | 0 |
| 2 Other financial expenses | -1.432.481 | -2.476.434 |
| Pre-tax net profit or loss | -9.292.046 | 1.899.776 |
| Tax on net profit or loss for the year | 2.078.845 | -293.078 |
| 3 Net profit or loss for the year | -7.213.201 | 1.606.698 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 4 Goodwill | 616.658 | 687.962 |
| Total intangible assets | 616.658 | 687.962 |
| 5 Land and buildings | 5.668.520 | 5.821.101 |
| 6 Plant and machinery | 31.120.631 | 19.224.745 |
| 7 Other fixtures, fittings, tools and equipment | 14.055.797 | 15.149.390 |
| Total property, plant, and equipment | 50.844.948 | 40.195.236 |
| 8 Other receivables | 80.175 | 0 |
| Total investments | 80.175 | 0 |
| Total non-current assets | 51.541.781 | 40.883.198 |
| Current assets | | |
| Raw materials and consumables | 8.853.121 | 10.210.336 |
| Total inventories | 8.853.121 | 10.210.336 |
| Trade receivables | 13.192.276 | 20.801.278 |
| Contract work in progress | 2.453.360 | 6.107.362 |
| Receivables from group enterprises | 11.829.625 | 271.611 |
| 9 Deferred tax assets | 2.027.996 | 0 |
| Other receivables | 647.816 | 755.127 |
| 10 Prepayments | 1.362.234 | 635.284 |
| Total receivables | 31.513.307 | 28.570.662 |
| Cash and cash equivalents | 2.158.966 | 0 |
| Total current assets | 42.525.394 | 38.780.998 |
| Total assets | 94.067.175 | 79.664.196 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| | Contributed capital | 400.000 | 400.000 |
| | Retained earnings | 9.492.677 | 16.705.878 |
| | Total equity | 9.892.677 | 17.105.878 |
| Provisions | | | |
| 11 | Provisions for deferred tax | 0 | 50.849 |
| 12 | Provision for guarantee | 90.804 | 0 |
| | Total provisions | 90.804 | 50.849 |
| Long term liabilities other than provisions | | | |
| | Mortgage debt | 1.951.397 | 2.050.313 |
| | Lease liabilities | 23.051.644 | 12.954.388 |
| 13 | Total long term liabilities other than provisions | 25.003.041 | 15.004.701 |
| 13 | Current portion of long term liabilities | 3.913.508 | 2.199.066 |
| | Bank loans | 10.101 | 9.674.547 |
| | Contract work in progress | 900.017 | 0 |
| | Trade payables | 10.684.729 | 30.572.433 |
| | Payables to group enterprises | 38.425.907 | 1.500.000 |
| | Income tax payable | 0 | 121.220 |
| | Other payables | 4.565.427 | 2.717.840 |
| 14 | Deferred income | 580.964 | 717.662 |
| | Total short term liabilities other than provisions | 59.080.653 | 47.502.768 |
| | Total liabilities other than provisions | 84.083.694 | 62.507.469 |
| | Total equity and liabilities | 94.067.175 | 79.664.196 |
| 15 Charges and security | | | |
| 16 Contingencies | | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2022 | 400.000 | 16.705.878 | 17.105.878 |
| Retained earnings for the year | 0 | -7.213.201 | -7.213.201 |
| | 400.000 | 9.492.677 | 9.892.677 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 37.305.265 | 22.529.341 |
| Pension costs | 2.846.829 | 2.998.608 |
| Other costs for social security | 822.130 | 469.252 |
| | <u>40.974.224</u> | <u>25.997.201</u> |
| Average number of employees | <u>67</u> | <u>49</u> |
| According to Section 98 B subsection of the Annual Accounts Act. 3, the remuneration to the executive board is omitted. | | |
| 2. Other financial expenses | | |
| Financial costs, group enterprises | 85.118 | 333.752 |
| Other financial costs | 1.347.363 | 2.142.682 |
| | <u>1.432.481</u> | <u>2.476.434</u> |
| 3. Proposed distribution of net profit | | |
| Transferred to retained earnings | 0 | 1.606.698 |
| Allocated from retained earnings | <u>-7.213.201</u> | <u>0</u> |
| Total allocations and transfers | <u>-7.213.201</u> | <u>1.606.698</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Cost 1 January 2022 | 1.613.039 | 900.000 |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>713.039</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>1.613.039</u> | <u>1.613.039</u> |
| Amortisation and write-down 1 January 2022 | -925.077 | -900.000 |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-71.304</u> | <u>-25.077</u> |
| Amortisation and write-down 31 December 2022 | <u>-996.381</u> | <u>-925.077</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>616.658</u> | <u>687.962</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Land and buildings | | |
| Cost 1 January 2022 | 7.814.066 | 7.788.066 |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>26.000</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>7.814.066</u> | <u>7.814.066</u> |
| Depreciation and write-down 1 January 2022 | -1.992.965 | -1.842.767 |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-152.581</u> | <u>-150.198</u> |
| Depreciation and write-down 31 December 2022 | <u>-2.145.546</u> | <u>-1.992.965</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>5.668.520</u> | <u>5.821.101</u> |
| 6. Plant and machinery | | |
| Cost 1 January 2022 | 22.806.304 | 2.286.132 |
| Additions concerning company transfer | 0 | 27.141.381 |
| Additions during the year | 15.170.000 | -4.480.742 |
| Disposals during the year | <u>0</u> | <u>-2.140.467</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>37.976.304</u> | <u>22.806.304</u> |
| Depreciation and write-down 1 January 2022 | -3.581.559 | 2.959.213 |
| Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer | 0 | -7.446.086 |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-3.274.114</u> | <u>-155.053</u> |
| Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of | 0 | 155.467 |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of | <u>0</u> | <u>904.900</u> |
| Depreciation and write-down 31 December 2022 | <u>-6.855.673</u> | <u>-3.581.559</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>31.120.631</u> | <u>19.224.745</u> |
| Lease assets are recognised at a carrying amount of | <u>30.006.276</u> | <u>18.110.390</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 7. Other fixtures, fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January 2022 | 24.342.376 | -136.702 |
| Additions concerning company transfer | 0 | 14.515.977 |
| Additions during the year | 5.128.405 | 10.330.385 |
| Disposals during the year | <u>-3.357.513</u> | <u>-367.284</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>26.113.268</u> | <u>24.342.376</u> |
| Depreciation and write-down 1 January 2022 | -9.192.986 | 0 |
| Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer | 0 | -7.028.789 |
| Amortisation and depreciation for the year | -3.277.501 | -2.531.481 |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of | <u>413.016</u> | <u>367.284</u> |
| Depreciation and write-down 31 December 2022 | <u>-12.057.471</u> | <u>-9.192.986</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>14.055.797</u> | <u>15.149.390</u> |
| 8. Other receivables | | |
| Deposits | <u>80.175</u> | <u>0</u> |
| | <u>80.175</u> | <u>0</u> |
| 9. Deferred tax assets | | |
| Deferred tax assets 1 January 2022 | -50.849 | 347.132 |
| Deferred tax relating to the net profit or loss for the year | <u>2.078.845</u> | <u>-397.981</u> |
| | <u>2.027.996</u> | <u>-50.849</u> |
| 10. Prepayments | | |
| Prepayments | 1.317.006 | 568.771 |
| Deferred income | <u>45.228</u> | <u>66.513</u> |
| | <u>1.362.234</u> | <u>635.284</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> | | |
|--|---------------------------------------|--|---|---|
| 11. Provisions for deferred tax | | | | |
| Provisions for deferred tax 1 January 2022 | 0 | -347.132 | | |
| Deferred tax relating to the net profit or loss for the year | <u>0</u> | <u>397.981</u> | | |
| | <u>0</u> | <u>50.849</u> | | |
| 12. Provision for guarantee | | | | |
| Change in other provisions for the year | <u>90.804</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>90.804</u> | <u>0</u> | | |
| 13. Long term liabilities other than provisions | | | | |
| | Total payables 31 Dec 2022 | Current portion of long term payables | Long term payables 31 Dec 2022 | Outstanding payables after 5 years |
| Mortgage debt | <u>2.050.314</u> | <u>98.917</u> | <u>1.951.397</u> | <u>0</u> |
| Lease liabilities | <u>26.866.235</u> | <u>3.814.591</u> | <u>23.051.644</u> | <u>0</u> |
| | <u>28.916.549</u> | <u>3.913.508</u> | <u>25.003.041</u> | <u>0</u> |
| 14. Deferred income | | | | |
| Accruals and deferred income | | | <u>580.964</u> | <u>717.662</u> |
| | | | <u>580.964</u> | <u>717.662</u> |

Notes

All amounts in DKK.

15. Charges and security

As collateral for mortgage loans, t.DKK 2.050, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 5.669 at 31 December 2022.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling t.DKK 2.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings.

For bank loans, t.DKK 10, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 20.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

| | DKK in thousands |
|--|---------------------|
| Inventories | 8.853 |
| Trade receivables | 13.192 |
| Fixtures, fittings, tools, and equipment | 45.177 |
| Goodwill | 617 |

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of t.DKK 30.006 at 31 December 2022, cf. note , have been financed by means of finance leases. At 31 December 2022, this lease liability totals t.DKK 26.866.

16. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

With Beritech Holding ApS, company reg. no 26377102 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

16. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
